
Id: LOHKE-ZMTRR-LREOW-WNKRR-FRBOU. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XI/52/2011
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 30 czerwca 2011 r.

w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą 
„Rewitalizacja zdegradowanego obszaru Gminy Miasta Sławno poprzez przebudowę infrastruktury ulicy 

Basztowej i Kościuszki wraz z przyległymi terenami oraz budowa ścieżek rowerowych”. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591., z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 
Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, nr 157, poz. 1241, 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do realizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą „Rewitalizacja 
zdegradowanego obszaru Gminy Miasta Sławno poprzez przebudowę infrastruktury ulicy Basztowej i Kościuszki 
wraz z przyległymi terenami oraz budowa ścieżek rowerowych” w latach 2012-2014. 

2. Zadanie dotyczy przebudowy dróg lokalnych wraz z przyległymi terenami oraz budowy ścieżek 
rowerowych, o których mowa w ust. 1 w zakresie branży drogowej, sanitarnej i elektrycznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 



Id: LOHKE-ZMTRR-LREOW-WNKRR-FRBOU. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Realizacja projektu odbywać się będzie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013 oś priorytetowa 5 Turystyka, Kultura i Rewitalizacja - Poddziałanie 
5.5.1. Rewitalizacja Obszarów Zdegradowanych. W ramach poddziałania 5.5.1 wspierane będą projekty 
zlokalizowane na terenie województwa zachodniopomorskiego, będące elementami Projektu Zintegrowanego 
zaplanowanego w ramach Lokalnego Programu Rewitalizacji. Niniejsze działanie skierowane jest na 
przebudowę i budowę infrastruktury na obszarze zdegradowanym, co przyczyni się do przemiany przestrzennej, 
technicznej, społecznej i ekonomicznej miasta Sławno. 

Warunkiem ubiegania się o dofinansowanie jest złożenie kompletnego wniosku aplikacyjnego wraz 
z niezbędnymi załącznikami oraz zabezpieczenie środków finansowych. Zatem podjęcie uchwały ma na celu 
dostosowanie inwestycji do wytycznych i wymogów instytucji oceniającej i zarządzającej wdrażaniem projektu. 
Wartość dofinansowania wynosi 50% kosztów kwalifikowanych projektu. 


